Quoniam quod accedens ad elementum facit sacramentum sicut vinum in carnis facit hoc est
ipsum. **Et** fregit **C**ruentus quia et tunc fregit et quod sacerdos in altari tunc fregit
Dicit quod quod panis manens una ad corpus christi sub eisdem accidentibus sub quibus panis
fuit est id quod fregit hoc est tunc tunc et per illud quod a mure corroditur et comeditur
Et Innocentius tertius in speculo ecclesie sic dicit quod forma panis fregit et teritur
corpus christi fuit et comeditur et ferebatur ad forma panis ea que notat corruptionem et ad cor
pus christi et ea que non notat corruptionem. **V**idetur igitur huius fractio vel actio ad corpus christi quod
ad non dividitur in partes neque laeditur. **D**icitur Augustinus quod quoniam per manducationem deficit et
non deficit nisi quoniam manducatur parte de illo factum et dicitur est melius quod gustare facta non man
ult panis panis sed spiritus per forma panis quod ideo dicitur panis quod fuit panis non quod tunc sit
panis sicut primo leprosus sic dicitur quod fuit leprosus. **E**t dicitur quod est illud igitur quod a mure cor
ditur. **E**t quidem Innocentius quod si manducalose respicit esse panis panis cum corpore christi merito esse sub sa
cramento sic esse manducalose incipit aliquid esse cum corpore christi definit in esse non quod panis panis ibi
videtur sed aliquid aliud manducalose tunc. **I**tem esse dicitur possit quod per accidens esse panis per se
sic et quodam panis per se et per ea que dicitur panis dicitur intelligi illud. **C**apitulum de spe dicitur et
benignitas. **U**bi dicitur quod videtur corpus christi manducalose tangit fregit et fidei dicitur et
tibus atterit quod hoc tunc debet intelligi de specie panis sub quibus est corpus christi ut per
ibidem in glossa. **E**quit dicitur. **H**ic quod quale corpus christi in cena dedit. **I**tem passibile
vel impassibile morte vel immortale. **D**icitur quod tale dedit quale voluit. **F**uit enim panis
mortalis non necesse est sed voluit quod esset immortalis ab omni culpa ita esse libet ab omni peccato et per quod
a morte et non si voluit potuit de se dedit corpus immortalis. **E**t corpus sua voluit morte
quale ad ipse tunc dedit ipse novit. **A**ntequam alii quod ipse voluit esse tunc tunc quod dedit
et quod dedit ita dicitur quod dedit esse passibile et mortale et tunc quod dedit esse impassibile et
immortalis per voluntatem gestabat et impossibile fuisse huius ad forma corporis licet non sacramenti
gestabat et quod immortalis dedit ipse esse immortalis edebat. **I**sti credunt quod si alii per se
cuncti per triduum morte ipsa fuisse et ibi tunc in corpore christi fuisse mortuum in sepulchro
et vivum in sacramento sed hoc non est bene credibile ut in huius casu nunc sit panis et immortalis
per hoc dicitur salva fide quod tale tunc dedit quale tunc habuit si passibile et mortale non tunc potuit
pati sub sacramento. **V**idetur autem panis impassibile et immortalis non tunc potuit hoc tunc huius maiore est
tacta per non tunc maiore huius potentia. **E**t dicitur autem passibile edebat non tunc ledere non esse
quod necesse est sed donec quod volebat quod omnino volebat. **E**t dicitur discipulus panis. **E**t magister dicitur
unde quod fuit unus ex discipulis panis. **E**t dicitur dicitur quod non quod iudas accepta buccella magister
et eucaristia discipulus panis dedit exivit. **U**t dicitur per. **D**icitur tunc dicitur luce qui per calice
quod corat traditore interfuisse dicitur intelligi per dicitur capitulationem quod dicitur factum septuaginta sepe quod
panis factum est postea narrat. **A**lii dicitur quod esse corpus christi dedit. **I**nde dicitur dicitur luce
et hoc fecit ideo ut doceret nos suo exemplo quod sacerdos meminerit dicitur negat eorum cuius dicitur et sibi
sit notum non tunc esse est manifestum ne forte non sit corrector sed quod dicitur. **E**t dicitur dicitur
Non prohibetur. **E**t dicitur quod hoc fide non debet quod de duobus malis non altero magis magis malum
est eligendum. **I**tem dicitur quod si magis malum est immo eucaristia negat quod indignum ipsum
manducare. **E**t dicitur quod non dicitur immo peccatum mortale quod tunc me propter aliud peccatum mor
te mittat. **I**tem dicitur magister. **E**t dicitur quod ponit eligendum est sacerdoti non potest peccare quod ut ille non
peccet sed ille peccat dicitur eligere ut abstinere dicitur suspensio quod quod indignum suat. **E**t
magister dicitur dicitur iude ad bonum an ad malum. **D**icitur quod si ipse ad intentionem seu affectum tunc